出资额 500 万元

执行事务合伙人 熊爱平

注册地和主要生产经 珠海市横琴新区宝华路 6 号 105 室-73017（集中办公区）

珠海智融科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-49

营地

经营范围

一般项目：集成电路制造；集成电路芯片设计及服务；电力电子元

器件制造；电子专用材料销售；集成电路芯片及产品制造；电子元

器件零售；集成电路设计；电子元器件批发；集成电路销售；以自

有资金从事投资活动。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依

法自主开展经营活动）

主营业务及其与发行

人主营业务的关系

以自有资金从事投资活动，除投资外，未从事其他实际经营业务。

与公司主营业务无关。

合伙人构成情况

合伙人姓名 出资比例 合伙人类别

熊爱平 90.00% 普通合伙人

熊爱娣 10.00% 有限合伙人

合计 100.00%

4、融汇智联

企业名称 珠海融汇智联投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码 91440400MA4X96WT05

成立日期 2017 年 10 月 26 日

出资额 77 万元

执行事务合伙人 李婷

注册地和主要生产经

营地
珠海市横琴新区宝华路 6 号 105 室-38838（集中办公区）

经营范围

以自有资金进行项目投资、实业投资、投资信息咨询（不含金融、

证券、期货）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）

主营业务及其与发行

人主营业务的关系

以自有资金从事投资活动，除投资公司外，未从事其他实际经营业

务。与公司主营业务无关。

合伙人构成情况

合伙人姓名 出资比例 合伙人类别

李婷 3.64% 普通合伙人

杜礼 23.38% 有限合伙人

李进 17.53% 有限合伙人

潘晓明 9.35% 有限合伙人

黄欣健 9.35% 有限合伙人

梁源超 9.35% 有限合伙人

吴永俊 9.35% 有限合伙人

刘琼 4.68% 有限合伙人

邓坚发 3.51% 有限合伙人

唐杰 2.86% 有限合伙人

黄穗彪 2.34% 有限合伙人

萧寒 1.17% 有限合伙人

张龙 1.17% 有限合伙人

段绩明 1.17% 有限合伙人

珠海智融科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-50

黄小华 1.17% 有限合伙人

合计 100.00%

5、闵紫辰先生

闵紫辰先生，公司董事、系统设计部总监，1979 年 12 月出生，中国国

籍，无境外永久居留权，身份证号：432326197912XXXXXX，住址：广东省

珠海市香洲区唐家湾镇软件园路。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后公司的股本情况

本次发行前，公司总股本为 4,500 万股，本次拟发行人民币普通股不超过

1,500 万股（不含采用超额配售选择权发行的股票数量），占发行后公司总股

本的比例不低于 25%，公司本次发行前后股本情况如下：

股东类别
发行前 发行后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

一、有限售条件流通股 45,000,000 100.00% 45,000,000 75.00%

李鑫 8,375,850 18.6130% 8,375,850 13.9598%

天津泰达 6,488,824 14.4196% 6,488,824 10.8147%

邓琴 5,290,797 11.7573% 5,290,797 8.8180%

熊富贵 4,851,596 10.7813% 4,851,596 8.0860%

珠海智启通 3,804,057 8.4535% 3,804,057 6.3401%

融汇智联 2,752,936 6.1176% 2,752,936 4.5882%

闵紫辰 2,576,312 5.7251% 2,576,312 4.2939%

融汇同芯 1,966,383 4.3697% 1,966,383 3.2773%

深信华远 1,115,611 2.4791% 1,115,611 1.8594%

华业高创 1,115,611 2.4791% 1,115,611 1.8594%

谢景东 960,303 2.1340% 960,303 1.6005%

清华科创 919,195 2.0427% 919,195 1.5320%

西博伍号 816,099 1.8136% 816,099 1.3602%

厦门达泰 733,808 1.6307% 733,808 1.2230%

宋相喜 612,796 1.3618% 612,796 1.0213%

南京达泰 542,382 1.2053% 542,382 0.9040%

安克创新 444,588 0.9880% 444,588 0.7410%

元禾璞华 429,065 0.9535% 429,065 0.7151%

长劲石 319,047 0.7090% 319,047 0.5317%

珠海智融科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-51

长拓石 224,539 0.4990% 224,539 0.3742%

胜志芯 209,023 0.4645% 209,023 0.3484%

佰忆贝 194,325 0.4318% 194,325 0.3239%

科创高科 144,583 0.3213% 144,583 0.2410%

樟宜腾 112,270 0.2495% 112,270 0.1871%

二、本次拟发行的流通股 - - 15,000,000 25.00%

合计 45,000,000 100.00% 60,000,000 100.00%

截至本招股说明书签署日，公司各股东所持有的股份不存在被质押或其他

有争议的情况。

（二）本次发行前的前十名股东

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 李鑫 8,375,850 18.6130%

2 天津泰达 6,488,824 14.4196%

3 邓琴 5,290,797 11.7573%

4 熊富贵 4,851,596 10.7813%

5 珠海智启通 3,804,057 8.4535%

6 融汇智联 2,752,936 6.1176%

7 闵紫辰 2,576,312 5.7251%

8 融汇同芯 1,966,383 4.3697%

9 深信华远 1,115,611 2.4791%

10 华业高创 1,115,611 2.4791%

合计 38,337,977 85.1955%

（三）本次发行前的自然人股东及其在发行人担任的职务

序号 股东名称
持股数量

（股）
持股比例 担任职务

1 李鑫 8,375,850 18.6130% 董事长、总经理

2 邓琴 5,290,797 11.7573% 董事、副总经理、研发总监

3 熊富贵 4,851,596 10.7813% 董事、副总经理、运营总监

4 闵紫辰 2,576,312 5.7251% 董事、系统设计部总监

5 谢景东 960,303 2.1340% -

6 宋相喜 612,796 1.3618% -

合计 22,667,654 50.3726%

（四）发行人国有股份或外资股份的情况

根据《上市公司国有股权监督管理办法》的规定，清华科创的全部股东的

珠海智融科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-52

实际控制人均为国资单位，需标注国有股东标识；国有出资的有限合伙企业不

作国有股东认定，因此科创高科持有的公司股权不作国有股东认定。除前述情

况外，公司无其他国有股份或外资股份。截至本招股说明书签署日，清华科创

国有股东标识相关手续正在办理中。

（五）最近一年发行人的新增股东

1、最近一年新增股东的持股数量、变化情况、取得股份的时间及定价依

据

最近一年，公司的新增股东均为通过增资、股权转让等方式进入的法人股

东，具体情况如下：

珠海智融科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-53

单位：万元，元/单位出资额

序

号
新增股东名称 取得时间 取得出资额 价格 取得方式 定价依据 新增股东产生原因

1 融汇同芯 2021 年 5 月 55.00 10.00 增资
员工持股平台，参考净资产溢价增

资，对应公司估值为投前 1.11 亿元
员工股权激励

2 深信华远

2021 年 5 月 22.28 80.79 股权转让 与转让方协商估值为 9 亿元
看好公司发展前景，通过股权转

让和增资方式获得股权
2021 年 7 月 5.8464 85.52 增资 各方协商投前估值为 10 亿元

2021 年 8 月 3.0774 162.47 增资 各方协商投前估值为 20 亿元

3 华业高创

2021 年 5 月 22.28 80.79 股权转让 与转让方协商估值为 9 亿元
看好公司发展前景，通过股权转

让和增资方式获得股权
2021 年 7 月 5.8464 85.52 增资 各方协商投前估值为 10 亿元

2021 年 8 月 3.0774 162.47 增资 各方协商投前估值为 20 亿元

4 元禾璞华
2021 年 5 月 5.57 80.79 股权转让 与转让方协商估值为 9 亿元 看好公司发展前景，通过股权转

让和增资方式获得股权 2021 年 7 月 6.4310 85.52 增资 各方协商投前估值为 10 亿元

5 天津泰达

2021 年 5 月 5.57 80.79 股权转让 与转让方协商估值为 9 亿元
公司原股东，看好公司发展前

景，通过股权转让和增资方式降

低稀释比例